



Poznámka: Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění.

bod jednání číslo

8/1

Příspěvek do 2. schůze Rady města Kuřimi konané dne 17.01.2018

Havarijní oprava utržené střechy ZŠ Komenského v Kuřimi

Obsah materiálu:	Důvodová zpráva A - návrh smlouvy o dílo B - položkový rozpočet
Materiál předkládá:	PaedDr. David Holman - místostarosta
Materiál zpracoval:	Radka Svobodová - administrativní pracovník Mgr. Stanislav Plchot - ředitel

Důvodová zpráva:

K stavbě „Havarijní oprava utržené střechy ZŠ Komenského v Kuřimi“ předkládáme ke schválení smlouvu o dílo se společností Střechy Pelán s.r.o. cenu 247.807 Kč bez DPH, tj. 299.846 Kč včetně DPH.

Návrh na usnesení:

RM s c h v a l u j e uzavření smlouvy o dílo se společností Střechy Pelán s.r.o., se sídlem Stavební 162/5, 602 00 Brno, IČ 01466941 na stavbu „Havarijní oprava utržené střechy ZŠ Komenského v Kuřimi“ za cenu 299.846 Kč včetně DPH.

Termín plnění: 15. 2. 2018 (OI)

Návrh smlouvy o dílo

č. 2018/D/00

Smluvní strany

Objednatel

Název: Základní škola Kuřim
Sídlo: Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim
Statutární zástupce: Mgr. Stanislav Plchot, ředitel
IČ: 49457888
DIČ:
Zástupce ve věcech technických: Stanislav Bartoš, bartos@kurim.cz
tel. 541 422 373, 606 705 879

(dále jen **Objednatel**)

Zhotovitel

Název: Střechy Pelán s.r.o.
Sídlo: Stavební 162/5, 602 00 Brno
Jednatel společnosti: Zdeněk Pelán
tel.: +420 608 980 645
email: pelan@strechypelan.cz
IČ: 014 66 941
DIČ: CZ01466941
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Číslo účtu: 2500442402 / 2010
Spisová značka: C 78237 vedená u Krajského soudu v Brně

(dále jen **Zhotovitel**)

Spolu níže uvedeného dne uzavřeli tuto smlouvu o dílo dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jako „tato smlouva“):

I. Předmět smlouvy

- 1.1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí, svým jménem a na vlastní odpovědnost pro Objednatele stavbu s názvem: „Havarijní oprava utržené střechy ZŠ Komenského v Kuřimi“ (dále jen „dílo“) specifikovanou v článku II. Odst. 2.1 této smlouvy a závazek Objednatele převzít řádně provedené dílo a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu specifikovanou v článku IV odst. 4.1 této smlouvy.

II. Dílo

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele provést dílo, které spočívá v provedení prací, výkonů a činností spočívající v odstranění živičné krytiny, odstranění tepelné izolace, demontáž krovů, kladení tepelné izolace včetně střešní krytiny s odvedením dešťových vod v rozsahu položkového rozpočtu, tvořícího přílohu č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo. Rozsah díla může být měněn výhradně na základě dohody obou smluvních stran a to formou číslovaných písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, obsahujících rozsah, termíny a cenu nově sjednávaných prací. Změny rozsahu díla, které nebudou obsaženy v písemných dodatcích podepsaných oběma smluvními stranami Objednatelem uhrazeny.

- podepsaný oceněný soupis prací v souladu s odstavcem 4.4.
 - označení díla a čísla smlouvy,
 - razítko a podpis Zhotovitele.
- 4.5.3. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti je Objednatel oprávněn vrátit ji Zhotoviteli k doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti vadné faktury neběží. Lhůta splatnosti začne běžet až doručením opravené faktury Objednateli.
- 4.6. Pokud se na díle vyskytnou vícepráce (nebo vícenáklady), s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí být jejich cena fakturována samostatně. Faktura za vícepráce (nebo vícenáklady) musí kromě jiných náležitostí faktury obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce (nebo vícenáklady) sjednány a odsouhlaseny (změnový list, dodatek).
- 4.7. V případě, že Objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu vůči Zhotoviteli, je Objednatel oprávněn započítat tuto svoji pohledávku vůči pohledávce Zhotovitele na zaplacení ceny díla resp. její části (tj. je oprávněn odečíst tuto částku z kterékoliv faktury resp. z více faktur Zhotovitele) při respektování zákona o DPH.

V. Záruka za jakost díla

- 5.1. Zhotovitel poskytuje dle ust. § 2619 ve spojení s ust. § 2113 občanského zákoníku záruku za jakost díla po dobu záruční lhůty v trvání 60 měsíců, plynoucích ode dne protokolárního předání díla Zhotovitelem Objednateli
- 5.2. Záruční vady, za které Zhotovitel odpovídá a které Objednatel písemně reklamuje po dobu záruční lhůty, Zhotovitel odstraní v přiměřené lhůtě sjednané s Objednatелеm.
- 5.3. Zhotovitel se zproští povinností z vady díla, prokáže-li, že vadu způsobila jen chyba ve stavební dokumentaci dodané osobou, kterou si Objednatel zvolil, nebo jen selháním dozoru vykonávaného osobou, kterou si Objednatel zvolil.

VI. Ostatní podmínky provádění díla

- 6.1. Souběžně s předáním staveniště (montážního pracoviště) dle čl. III odst. 3.1. této smlouvy, předá Objednatel Zhotoviteli bezúplatně zdroj el.energie a vody.
- 6.2. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce a technických zařízení při stavebních a ostatních s tím souvisejících pracích, odpovídá za vybavení svých zaměstnanců, popř. jiných osob osobními ochrannými pracovními prostředky dle rizika prováděných činností. Dodržuje bezpečnostní a požární předpisy na pracovišti Objednatele.
- 6.3. Po provedení celého díla vyzve Zhotovitel Objednatele 3 pracovní dny předem k jeho převzetí v místě plnění. Objednatel je povinen se dostavit k předání díla v termínu předem Zhotovitelem stanoveném. Nedokončené dílo nebo jeho část není Objednatel povinen převzít, stejně tak není povinen převzít dílo s vadami či nedodělkami, které by bránily užívání díla Objednatелеm. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání věci funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. V případě, že Objednatel není současně investorem, je Objednatel povinen zajistit při předání díla účast investora. Předané dílo se stává majetkem Objednatele dnem úhrady jeho ceny.
- 6.4. Zhotovitel potvrzuje, že je účasten platného pojištění z odpovědnosti za škodu vzniklou při realizaci díla ve výši pojistné částky min. 1 000 000,- Kč a že je oprávněn k realizaci sjednaného díla.

VII. Majetkové sankce

- 7.1. Sankce za neplnění dohodnutých termínů
- 7.1.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení s termínem provedení díla (předáním a převzetím dokončeného díla) je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení.
- 7.1.2. Zhotovitel je Objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu za prodlení s termínem odstranění drobných vad a nedodělků vytknutých v předávacím protokolu a to ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení. Termín odstranění drobných vad a nedodělků bude uveden v předávacím protokolu.

- 7.1.3. V případě, že Zhotovitel nenastoupí k odstranění reklamačních vad do 5-ti pracovních dnů od jejich nahlášení Objednatel, je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení. Stejnou výši pokuty zaplatí Zhotovitel i v případě, že reklamovanou vadu neodstraní v dohodnutém termínu.
- 7.1.4. V případě, že Zhotovitel nevyklidí staveniště v termínu dle čl. 3.1.3., je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení.
- 7.1.5. Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 14. den po doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty. Veškeré písemnosti budou doručovány na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě sporu se považuje za den doručení třetí pracovní den po odeslání.
- 7.1.6. Uplatnění kterékoliv smluvní pokuty nemá vliv na případnou náhradu škody. Tímto ujednáním se strany dohodly, že v jejich závazkové vztahu nebudou uplatňovat ustanovení § 2050 obč. zákoníku.
- 7.2. Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou
- 7.2.1. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VIII. Ostatní ujednání

- 8.1. Zjistí-li Objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi a s touto smlouvou, je Objednatel oprávněn požadovat se toho, aby zhotovitel odstranil nedostatky vzniklé vadným plněním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomuto účelu poskytnuté Objednatel a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
- 8.2. Zhotovitel postupuje s odbornou péčí, dodržuje právní předpisy vztahující se na celé dílo. Vede stavební deník. Objednatel se zavazuje průběžně kontrolovat zápisy ve stavebním deníku. Nesouhlasí-li některá ze smluvních stran se záznamem učiněným druhou smluvní stranou, je povinna připojit k záznamu do tří kalendářních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.
- 8.3. Objednatel je oprávněn průběžně a formou kontrolních dnů minimálně 1x za 14 dnů kontrolovat provádění díla sám.
- 8.4. Smluvní pokuty touto smlouvou sjednané se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne v těchto souvislostech druhé smluvní straně škoda. Tu lze vymáhat samostatně.
- 8.5. Písemnosti se doručují smluvním stranám na adresy, jak jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy. Pro případ, že si adresát nevyzvedne doporučenou zásilku jemu zaslou na shora uvedenou adresu, považuje se zásilka za doručenou uplynutím 3 kalendářních dnů ode dne, kdy pošta nebo jiný veřejný přepravce zásilku pro adresáta uložila.
- 8.6. Objednatel si ve smlouvě vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že bude rozhodnuto insolvenčním soudem o úpadku Zhotovitele
- 8.7. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi a s touto smlouvou, je Objednatel oprávněn požadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil nedostatky vzniklé vadným plněním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomuto účelu poskytnuté Objednatel a postup Zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
- 8.8. Pokud Zhotovitel bez řádného zdůvodnění nezačne realizovat dílo do 5 pracovních dnů od výše sjednaného termínu zahájení díla, může Objednatel následující kalendářní den od smlouvy odstoupit a to ve formě písemného oznámení doručeného na adresu Zhotovitele.

IX. Závěrečná ujednání

- 9.1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat výlučně písemně formou dodatků, potvrzených oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 9.2. Tato smlouva, jakož i právní vztahy z ní vyplývající se řídí zák.č. 89/2012 Sb. v platném znění.

- 9.3. Tato smlouva byla schválena v souladu usnesením Rady města č. 1/2018 ze dne 17.1.2018 č. usnesení /2018.
- 9.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že celý text smlouvy bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření.
- 9.5. Účinnost smlouvy nastává dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, dnem uveřejnění v registru smluv.
- 9.6. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží Zhotovitel a dva Objednatel.
- 9.7. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámili s obsahem této smlouvy a že mu rozumí. Dále prohlašují, že obsah této smlouvy vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou a pravou vůli a proto na důkaz svého souhlasu s touto smlouvou níže připojují své podpisy.
- 9.8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - oceněný soupis prací (položkový rozpočet) Zhotovitele.

V Kuřimi dne _____

V _____ dne _____

Mgr. Stanislav Plchot
Ředitel

Zdeněk Pelán
Jednatel

Položkový rozpočet

Rozpočet: 1 Havarijní oprava utržené střechy			Základní rozpočet
Objekt: 01	Název objektu: Schodiště	JKSO:	
Stavba: 0572017	Název stavby: ZŠ Komenského 511 Kuřim	SKP:	
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek:	0,00
Objednatel: Město Kuřim	Náklady na MJ: 247 807,00		
Počet listů:	Zakázkové číslo: 0572017		
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Střechy Pelán s.r.o.		

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	83 894,00	Mimostaveništní doprava	4 812,00
	PSV celkem	148 553,00		
	M práce celkem	8 148,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		240 595,00		
HZS		2 400,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		247 807,00	Ostatní náklady celkem:	4 812,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Tomáš Václavek	Jméno: Střechy Pelán s.r.o.	Jméno:
Datum: 13.11.2017	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	247 807,00 Kč
DPH	21,0 % činí:	52 039,00 Kč
Cena za objekt celkem:		299 846,00 Kč

Stavba: 0572017	ZŠ Komenského 511 Kuřim	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 01	Schodiště	Datum tisku: 13.11.2017	
Rozpočet: 1	Havarijní oprava utržené střechy		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	7 775,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94 Lešení a stavební výtahy	37 245,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	4 749,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	1 942,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97 Prorážení otvorů	3 264,00	0,00	0,00	0,00	0,00
712 Živičné krytiny	0,00	82 636,00	0,00	0,00	0,00
713 Izolace tepelné	0,00	41 752,00	0,00	0,00	0,00
762 Konstrukce tesařské	0,00	16 384,00	0,00	0,00	0,00
764 Konstrukce klempířské	0,00	7 780,00	0,00	0,00	0,00
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	8 148,00	2 400,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	28 919,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kč	83 894,00	148 553,00	0,00	8 148,00	2 400,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Mimostaveništní doprava	2,00	240 595,00	4 812,00
			4 812,00

Stavba: 0572017	ZŠ Komenského 511 Kuřim	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 01	Schodiště	Datum tisku: 13.11.2017	
Rozpočet: 1	Havarijní oprava utržené střechy		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
4		Vodorovné konstrukce				
1	417 32-1414.R00	Ztužující pásy a věnce, železobeton B 30 (C 25/30)	m3	0,96	3 200,00	3 058,56
2	417 35-1115.R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	6,60	248,00	1 636,80
3	417 35-1116.R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	6,60	63,00	415,80
4	417 36-1921.RT8	Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanou sílí svařovaná síť - drát 8,0 mm, oka 100 / 100 mm	t	0,10	27 410,00	2 664,25
4		Vodorovné konstrukce				7 775,41
94		Lešení a stavební výtahy				
5	941 95-5003.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m podchozí konstrukce	m2	22,50	162,00	3 645,00
6	949 94-1101.R00	Vrátka stavební, motorický zdvih pro manipulaci s materiálem	den	21,00	1 600,00	33 600,00
94		Lešení a stavební výtahy				37 245,00
95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
7	951 11-11.	Mtž provizorní plachtování	kpl	1,00	2 910,00	2 910,00
8	952 90-1411.R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	73,26	25,10	1 838,83
95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 748,83
96		Bourání konstrukcí				
9	962 03-1132.R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	23,01	84,40	1 942,04
96		Bourání konstrukcí				1 942,04
97		Prorážení otvorů				
10	977 15-1122.U00	Vrt jádrový D do 130mm	m	1,20	2 720,00	3 264,00
97		Prorážení otvorů				3 264,00
712		Živičné krytiny				
11	711 11-1001.RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	76,09	23,20	1 765,33
12	712 30-0831.R00	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 1vrstvé	m2	73,26	13,30	974,36
13	712 34-1559.RT1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	83,70	92,80	7 767,47
14	712 36-3312.U00	Kryt -10° VIPLANYL vnitř kout 100	m	33,00	135,00	4 455,00
15	712 36-3313.U00	Kryt -10° VIPLANYL vnější kout 100	m	33,00	113,00	3 729,00
16	712 36-3318.U00	Krytina -10° VIPLANYL záv lišta 250	m	35,40	207,50	7 345,50
17	712 37-2101.R00	Mont.povlakové krytiny střech do 10° fólií kotvením 1 vrstva - fólie ve specifikaci	m2	87,12	152,00	13 242,24
18	712 39-1171.RT1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	79,20	31,80	2 518,56
19	283-22135	Fólie hydroizolační střešní Dekplan 76 tl.1,5mm	m2	100,19	166,75	16 706,35
20	311-74150	Prvek upevňovací EFHD 6,3x130mm + teleskop 185mm kotvy v ploše střechy	kus	504,00	13,44	6 773,76
21	562-48113	Vpust' střešní TW BIT S 125mm	kus	1,00	2 340,00	2 340,00
22	562-48114	Vpust' střešní nástavec TWN 300 PVC	kus	1,00	1 840,00	1 840,00
23	628-52265	Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 special mineral	m2	91,31	121,61	11 104,26
24	693-66198	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP role á 100m2	m2	87,12	23,81	2 074,33
712		Živičné krytiny				82 636,16
713		Izolace tepelné				

Stavba: 0572017	ZŠ Komenského 511 Kuřim	Základní rozpočet	List č.4
Objekt: 01	Schodiště	Datum tisku: 13.11.2017	
Rozpočet: 1	Havarijní oprava utržené střechy		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
25	713 10-0812.T00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm	m2	63,00	36,70	2 312,10
26	713 10-0813.R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. nad 5cm	m2	63,00	50,60	3 187,80
27	713 14-1135.U00	Izol tep střeš pl lepená stud bod	m2	16,99	62,10	1 055,20
28	713 14-1151.R00	Izolace tepelná střeš kladená na sucho 1vrstvá	m2	126,00	24,40	3 074,40
29	713 30-0843.R00	Odstranění izolace vláknité bez konstruk. bez úpr.	m2	63,00	56,40	3 553,20
30	283-75766.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS100S	m3	17,75	1 610,00	28 569,61
	713	Izolace tepelné				41 752,31
	762	Konstrukce tesařské				
31	762 33-1812.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	228,40	40,70	9 295,88
32	762 34-1811.R00	Demontáž bednění střeš rovných z prken hrubých	m2	96,27	25,40	2 445,26
33	762 43-1016.U00	Obložení stěn OSB 22 sraz šroubování	m2	14,16	311,00	4 403,76
34	762 49-5000.R00	Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů	m2	14,16	16,90	239,30
	762	Konstrukce tesařské				16 384,20
	764	Konstrukce klempířské				
35	764 31-1832.RT1	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 45° z Pz plechu	m2	73,26	29,30	2 146,52
36	764 35-4201.R00	Maska hladká z Pz plechu ke žlabům, rš 250 mm	m	35,40	116,50	4 124,10
37	764 35-9232.R00	Kotlík z Pz plechu čtyřhranný 200 x 300 x 400 mm	kus	1,00	656,00	656,00
38	764 45-4203.R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm	m	3,00	284,50	853,50
	764	Konstrukce klempířské				7 780,12
	M21	Elektromontáže				
39	210 22-0101.RT4	Vodiče svodové FeZn D do 10, Al 10, Cu 8 +podpěry včetně dodávky drátu FeZn 8 mm + PV 21	m	42,00	194,00	8 148,00
40	905 - .R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. hromosvod střešy	hod	4,00	600,00	2 400,00
	M21	Elektromontáže				10 548,00
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
41	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,51	207,00	1 140,38
42	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	220,36	24,30	5 354,80
43	979 08-7007.R00	Odvoz dřevěných konstrukcí na skládku do 5 km	m3	6,12	450,00	2 754,41
44	979 08-7008.R00	Odvoz na skládku dřeva, příplatek za dalších 5 km	m3	42,85	207,00	8 869,18
45	979 99-9996.R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot izolační materiály, objemný odpad	t	5,51	1 210,00	6 666,01
46	979 08-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	10,15	118,00	1 197,78
47	979 08-7312.R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	10,15	202,00	2 050,44
48	979 08-7391.R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	10,15	87,30	886,15
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				28 919,15